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Suonenjoen kaupungin iltapäivätoiminta on Perusopetuslain 8a luvun 
mukaista lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa. Toiminnan järjestämisen 
tarkoituksena on tarjota turvallinen kasvuympäristö ennen ja jälkeen 
koulupäivän, tukea lapsen kasvua ja kehitystä, luoda perustaa hyville 
vapaa-ajan viettotavoille sekä auttaa perheitä kasvatustehtävän 
toteuttamisessa. 
 
Iltapäivätoimintaa järjestetään pääsääntöisin koulun toimintapäivinä klo 11-
16 välisenä aikana. Iltapäivätoiminta on tarkoitettu ensisijaisesti 1-2 -
luokan oppilaille sekä 3-9 -luokan erityisopetukseen otetuille tai siirretyille 
oppilaille.  
 
Iltapäivätoiminta on toteutunut tavoitteiden mukaisesti. Koulujen 
iltapäivätoiminnan toimintakertomus lukuvuodelta 2023-2024 on liitteenä. 
Tilastointipäivänä 20.9.2023 lasten lukumäärä iltapäivätoiminnassa oli 87. 
Koko lukuvuoden aikana iltapäivätoimintaan osallistui yhteensä 90 lasta. 
 
Koululaisten iltapäivätoiminnan arviointi lukuvuonna 2023-2024 toteutettiin 
Wilman kautta tehdyllä kyselyllä ja siihen vastasi 7 huoltajaa. Kysely on 
ollut avoinna 22.5.-3.6.2024. Vanhempien antama yleisarvosana 
lukuvuodesta 2023-2024 oli kouluarvosanana 8,5.  
 
Huoltajat olivat pääsääntöisesti kohtalaisen tyytyväisiä toimintaan, 
arvioinnin keskiarvojen ollessa useimpien kysymysten kohdalla yli 4 
(arviointiasteikolla 1-5). Välipalan monipuolisuuden ja riittävyyden osalta 
arvosana oli kuitenkin vain 2,8. Iltapäivätoiminnan aikaiseen 
tiedottamiseen toivotaan parannusta sekä numeraalisen arvioinnin että 
sanallisen palautteen perusteella. Yli puolet vastaajista piti asiakasmaksua 
hieman tai aivan liian korkeana.  
 
Vastaajien vähäisen lukumäärän vuoksi kyselyn tuloksia ei julkisteta. 
Kyselyn tulokset ovat lautakunnan jäsenten nähtävissä oheismateriaalina 
kokouksen Teams-kansiossa. 
 
 

Ehdotus Kasvun ja oppimisen johtaja ehdottaa, että lautakunta 
 
1) hyväksyy liitteen mukaisen iltapäivätoiminnan toimintakertomuksen 
lukuvuodelta 2023-2024 ja 
2) merkitsee tiedokseen saatetuksi huoltajille toteutetun kyselyn tulokset 
koululaisten iltapäivätoiminnan arvioinnista 2023-2024. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


